
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.159.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 4 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Kłaj uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w następujący sposób:  

1) Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 100.347 zł  

a) w dz. 710 rozdz. 71004: § 0960 z tytułu otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

o kwotę 50.000 zł  

b) w dz. 756  

- rozdz. 75601 § 0350 o kwotę 25.000 z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej.  

- rozdz. 75615 § 0500 o kwotę 25.347 zł z tytułu z podatku od czynności cywilnoprawnych.  

2) Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 50.000 zł w dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 z wpłaty 

z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.  

3) Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 433.477 zł .  

a) w dz. 010 rozdz. 01010: § 0490 z wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 15.000 zł.  

b) w dz. 700 rozdz. 70005: § 0920 z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 70.147 zł.  

c) w dz. 750 rozdz. 75023: § 0920 z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 3.000 zł; § 0970 z tytułu wpływów 

z różnych opłat na kwotę 5.000 zł.  

d) w dz. 756  

- rozdz. 75615 § 0320 podatek rolny o kwotę 10.000 zł.  

- rozdz. 75621 § 0020 podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 18.000 zł.  

e) w dz. 801  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4684



- rozdz. 8010 § 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 4.900 zł:              

§ 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.100 zł; § 0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 

2.000 zł.  

- rozdz. 80104: § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.200 zł; § 0830 wpływy z usług o kwotę 

108.950 zł.  

- rozdz. 80195 § 0830 wpływy z usług o kwotę 174.180 zł.  

f) dz. 852  

- rozdz. 85212 § 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 10.000 zł.  

- rozdz. 85216 § 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 2.000 zł.  

- rozdz. 85228 § 0830 wpływy z usług o kwotę 3.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 283.130 zł w dz. 801  

- rozdz. 80104 § 4300 o kwotę 108.950 zł.  

- rozdz. 80195 § 4300 o kwotę 174.180 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na 2012 rok Nr XVI/94/2012 Rady Gminy Kłaj z dnia 20 stycznia 

2012 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się zmiany wynikające z § 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV.159.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 4 września 2012 r.  

 

Zmiany dochodów budżetu Gminy:  

  

Dz. Nazwa- Treść  Zmniejszenia Zwiększenie 

010  

 

 

 

 

700  

 

 

 

 

 

 

750  

 

 

Rolnictwo i łowiectwo 
Dochody bieżące  

-wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  

 

Gospodarka mieszkaniowa  

Dochody majątkowe  

-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)  

Dochody bieżące  

-pozostałe odsetki(§ 0920)  

 

Administracja publiczna  

Dochody bieżące  

-wpływy z różnych opłat (§ 0970)  

 

 

 

 

 

50.000  

50.000  

 

50.000  

 

 

 

 

 

 

15.000  

15.000  

 

15.000  

 

70.147  

 

 

 

70.147  

70.147  

 

8.000  

8.000  

5.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4684



 

 
710  

-pozostałe odsetki (§ 0920)  

 
Działalność usługowa  

Dochody bieżące  

-otrzymane spadki i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  

 

 
50.000  

50.000  

50.000  

 

3.000  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

Dochody bieżące  

-podatek rolny (§ 0320)  

-podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej (§ 0350) 

-podatek od czynności cywilno- prawnych  (§ 0500)  

-podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  

50.347  

 

 

50.347  

 

 

25.000  

25.347  

28.000  

 

 

28.000  

10.000  

 

 

 

18.000  

 
801  

 
Oświata i wychowanie  

Dochody bieżące  

-wpływy z usług(§ 0830)  

-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

-otrzymane spadki ,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  

-wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  

  
297.330  

297.330  

283.130  

 

 

2.000  

4.900  

7.300  

852  Pomoc społeczna  

Dochody bieżące  

- wpływy z usług (§ 0830)  

-zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (§ 2910)  

 15.000  

15.000  

3.000  

 

 

 

12.000  

    

 Ogółem  150.347  433.477 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV.159.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 4 września 2012 r.  

 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2012 rok 
  

Dział  Rozdz.  Nazwa  Zmniejszenie Zwiększenie  

1  2  3  4  5  

801   Oświata i wychowanie   108.950  

 80104  Przedszkola   108.950  

  

 

 

 

80195  

 

Wydatki bieżące  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

2.wydatki związane z działalnością statutową jednostek 

budżetowych  

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące 

 108.950  

108.950  

108.950  

 

174.180  

174.180  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4684



1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

2.wydatki związane z działalnością statutową jednostek 

budżetowych  

 

174.180  

174.180  

  Ogółem   283.130  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 
 

Uzasadnienie  

Na podstawie wykonania dochodów za okres od stycznia do sierpnia 2012 r. oraz wyliczeń co do 

ewentualnych wpływów do końca roku – dokonano zmian dochodów budżetowych.  

Zmiany wydatków wynikają z planowanych kosztów żywienia dzieci w szkołach i przedszkolach w okresie 

od września do grudnia 2012 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4684


		2012-09-25T11:54:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




